
-з4и- > 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199») 

«28» ноября 2022г. 

О внесении изменений 

в план закупок товаров, 

‘работ, услуг на 2022 год 

ПРИКАЗ 
№ 162 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 

закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребёнка-детский сад № 199 «Радужный» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Специалисту в сфере закупок Волосатовой Э.В. внести изменения в план закупок 

товаров (работ, услуг) на 2022 г. 

  

Наименование объекта 
НМЦД (руб.) 

График осуществления закупки 
  

  

  

  

    

закупки  Перио Способ закупки 

риол Срок исполнения 
размещения 

Поставка системы 

стройства 
5 НЫ ния ) он Закупка у о 

поставщика (подрядчика, 

(кассетные шторы, 2 562 748,00 | Ноябрь 2022 — Декабрь 2022 исполнителя) 
жалюзи) для филиала 
МАДОУ МОг, среди субъектов малого и 

Краснодар «Центр — среднего предпринимательства 

детский сад №199» 

Поставка 

оборудование для 

кабинета 30- 
моделирования и Закупка у ин 

: поставщика (подрядчика, 

программное 3714275,00 | Ноябрь2022| Декабрь 2022 исполнителя) 
обеспечение для всей ? б 
инфраструктуры для среди субъектов малого и 

филиала МАДОУ МО среднего предпринимательства 

г. Краснодар «Центр — 
детский сад №199» 
Интерактивное и 

`эриферийное Отбор оферт среди субъектов 
сборудование для 
филиала МАДОУ МО 177188111 | Ноябрь 2022 Декабрь 2022 малого 

оли Центр 7” и среднего предпринимательства 

детский сад №199 
Эборудование в 

музыкальный и Отбор оферт среди субъектов 

физкультурный зал 3 107 188,43 | Ноябрь 2022 Декабрь 2022 малого 

пля филиала МАДОУ и среднего предпринимательства           
  
Юг. Краснодар



  

«Центр — детский сад 
№199 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Предметно- 
развивающее 

оборудование для Отбор оферт среди субззэктов 

кабинета психолог бу | 1341 853,83 | Ноябрь2022| Декабрь 2022 малого * 

для филиала МАДОУ и среднего предприны ательства 
МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад 
№199 

, п 

, Закупка у единственного 

поставщика (подрялчкка, 

ртов овощей и 284940,00 | Ноябрь2022 — Декабрь 2022 исполнителя) 
— СМИ : 

Закупка у единственного 
поставщика (подрядчика, 

вн хлебной 141400,00 | Ноябрь2022 — Декабрь 2022 исполвителя) 

Закупка у единственного 

й поставшика (подрядчика, 
И 76949000 | Ноябрь2022| Декабрь 2022 исполнителя) 

сми — 

Закупка у единственного 

Поставка поставщика (подрядчика, 
продовольственных 102545,00 | Ноябрь 2022 Декабрь 2022 исполнителя) . 

товаров сми 

Закупка у единственного 

Поставка мясной поставщика (подрядчика, 
я продукции 604275,00. | Ноябрь 2022 Декабрь 2022 исполнителя) | 

СМ 

Закупка у единствехного 

Поставка рыбной поставщика (подрядчика, 
про кии 126900,00 Ноябрь 2022 Декабрь 2022 исполнителя) 

СМИ 

Моноблоки для Отбор оферт среди-субъектов_ 

филиала МАДОУ МО малого : 

г. Краснодар «Центр — 1845 850,05 | Ноябрь 2022 Декабрь 2022 | и среднего предприниматольства 

детский сад №199           
  

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закунки на официатьном сайте 

Единой информационной системы-в сфере закупок улу\’.хакирк.соута в инфор 

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

3.Экономисту, провести финансовый контроль закунки. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

зционной- 

    

  

Заведующий 

Ознакомлены: 

Э.В. Волосатова 

И.В. Ночевка   



ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022) 

Приложение 1 
к приказу МАДОУ МО г, Краснодар 

  

Наименование заказчика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР “ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "Радужный" 

(сокращенное МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 199») 
  

Адрес местонахождения заказчика 350901, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В. 11 
  

Телефон заказчика 8 (861)992-56-17; 992-56-16 

  

  

Электронная почта заказчика 199 дева @тай ги 
  

  

  

"Центр-детский сад № 199" 
от28.11.2022г. №162 

  

  

          

  

  

  

  

    

ИНН 2311290754 

КИП 231101001 

ОКАТО 03401370000 

`Условия договора 
Закупка 

- Регион поставки товаров График осуществления процедур в 
Е з а а Елиница измерения (выполнения работ, к Ы электрони 
8 с а - Сведени| — оказания услуг) Сведения Е ой форме 

я Ё 8 В сын я о начальной = Е > 8 требования, прельявляемые ы. ° о ы. нов) 8 Заказчик Примечание 
Е 8 Е Е к закупаемым товарам (работам, | & Ё количе| Ё | планируемая дата нли 8 
Е ы я Ё а а я Е цене договора. срок 3 

& З я 8 услугам) 8 8 тве Е 8 ‘шенелота) | "РИО Рама ения | меполнения = З я & Е (объеме| © 8 ы ‘извещения о да (нет) я а а Е < > Е оговора. 
Ё Е Ё озакупке = Е я Е (месяц, год) 

Я а 8 а {месяц, год) 

1 2 3. 4 5 5 з 8. э 10 и 12. 13. 14. 15 

67 [1073 [10731110 | Поставка продуктов [Макароны 166 | Килограмм | 450 [03401 |г. Краснодар 605494,73 08.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
10.89 |108913.112 | питания (бакалея) на | Дрожжи 796 | Штука 900 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199 
2014  |2014234.231 | сонтябрь-декабрь |Лимонная кислота 400 участием только 
10.62 19.62.11.111 Месяц 2022 года | Крахмал картофельный 250 субъектов малого и 

19.84. 10.34.30.130 [Соль пищевая йодированная 200 среднего 

10.72 1912.11.120 |Сухари панировочные 100 
19.81 10.31.12.110 [Сахар 900 предпринимательства 

19.61 10.61.21.113 [Мука 780 

01.11 01.11.75.110. [Горох 129 

19.61 10.61.31.118 |Крупа пшеничная 150 

19.61 10.61.11.000 |Крупа рисовая 360 

19.61 10.61.32.113 [Крупа гречневая 150 

19.61 10.61.31.111 |Крупа манная 150 

01.11 01.11.71.110 Фасоль продовольственная 50 

19.61 10.61.32.114 |Крупа пшено. 160 

19.61 10.61.32.111 [Крупа овсянная 90 

01.13 01.13.39.120 [Кукуруза консервированная 550 
10.39 19.39.16.000 |Горошек консервированный $30 

19.39 10.39.22.130 [Товидло плодово-ягодное 350 

10.39 19.39.22.110 |Джем фруктово-ягодный 300 
19.39 10.39.17.119 [Икра кабачковая 1000 

19.39 10.39.17.112 [Томатная паста 500 

19.83 10.33.13.120 |Чай черный 180 

19.82 10.32.13.000 [Какао порошок 200 

19.83 10.33.12.120 | Кофейный напиток 300 

19.86 10.86.10.243 | Напиток из груши дички 390 

19.72 10.72.12.120 |Печенье 180 

19.84. 10.34.23.120 | Ванилин 150 

19.41 10.41.54.000 | Масло подсолнечное 300 

9 | юи1| юл.и.мо| Поставка мясной |Мясо говядины без кости, 166 | Килограмм | 1250 | 03401 | г. Краснодар 1161100,00 08.2022 10.2022 | Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
10.12.1 | 10.11.31.140 продукции охлажденное, 1 кат., пром.выраб: 600 поставщика (подрядчика, «Центр - детский сад № 199 

10.12.10.110 [Печень говяжья 200 исполнителя) 
10.12.20.110 Филе куриное, грудная часть б/к, 420 смп 

охлажденное 

Окорочка куриные, охлажденные 

71 21.10 |21.10.51.126 Поставка. [Аскорбиновая кислота 2,5г 796 | Штука 500 |03401| г. Краснодар 154610,00 08.2022 12.2022 | Закупка у единственного | нег |МАДОУ МО г Краснодар 
1086 |10.86.10.243 | продовольственных [Сок яблочный Зл. с/бан 750 поставщика (подрядчика, «Центр - детский сад № 199 
1020 | 1020.25.11 товаров Консервы рыбные 520 исполнителя) 
1039 | 10.39.22. 10 Джем-ягода протертая с сахаром 60 смп 

72 | 10201 | Ю20.14.120| Поставкарыбной |Филеминтая на коже 166 | Килограмм | 350 [03401 | г. Краснодар 16425000 08.2022 10.2022 | Закупкау единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
10.20.13.122 продукции свежемороженое 400 поставщика (подрядчика, «Центр - детский сад № 199 

Минтай свежемороженый б/` исполнителя)                                 
    

 



  

  

  

  

  

  

    

73 01.13. |01.13.12.120 | Поставка овощей и |Капуста свежая 166 | Килограмм 550 |03401 г. Краснодар 400950,00 98.2022 10.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.39  [01.13.51.120 фруктов Картофель 5000 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
01.24 — |01.13.43.110 Лук репчатый 400 исполнителя) 

01.23 91.13.41.110 Морковь 600 

91.13.49.110 Свекла, 300 

91.13.39.130 Тыква, 350 

91.13.32.000 Огурцы 350 

91.24.19.000 | Яблоко 2500 

91.23.12.000 Лимоны 50 

10.39.25.131 Виноград 35 

10.39.25.132 Курага. 20 
1039.25.134 Сухофрукты 250 

74 [0147 [0147.21.00 Поставка [Яйцо столовое куриное 2 796 Штука | 22000 [03401 | г. Краснодар 14960,00 08.2022 10.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
продовольственных поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 

товаров (яйца) исполнителя) 
СМП 

т [23 [172313192 Поставка [Альбом для рисования 796 Штука 200 [03401 | г Краснодар 22917270 09.2022 10.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
17.12 полю канцелярских  |Цвегная бумага. 300 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
20.30 [2030.23.10 товаров Гуашь 150 исполнителя) 
32.99 32.99.15.140 Восковые мелки 100 СМП 

32.91 32.99.15.119 Карандаши цветные 150 

25.99 17.12.14.219 Картон белый 150 

25/71 17.12.14.219 Картон цветной 150 

20.59 32.91.12.149 Кисть №3 100 

32.40 32.91.12.149 Кисть №5 100 

20.52 20.30.23.119 Краски акварельные 200 

32.99.12.120 | Текстмаркеры 30 
25.99.29.1109 Магниты 40 

2511.11.12 Ножницы 130мм 50 

2511.11.12 Ножницы 135мм 30 

20.59.52.110 Пластилин классический 400 

32.40.39.251 | Трафарет-раскраска, ю 
20.52. 10.1909 Клей ПВА 80 

20.52. 10.1909 Клей-карандаш 150 

83 [3240 [324039133 | Поставка игрушек | В соответствии описанием объекта | 796 Штука 580 [03401 | г. Краснодар 421082,18 09.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
32.40.39.199 закупки в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
32.40.39.249 участием только 

32.40.42.192 субъектов малого и 

32.40.39.251 среднего 

32.40.42.199 предпринимательства 
32.40.11.190 

32.40.39.290 

32.40.20.139 

32.40.39.234 

32.40.39.259 

84 31.09 3149.11.199 Поставка, В соответствии описанием объекта | 796 Штука 50 [03401 г. Краснодар 341900,00 99.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

раскладушек детских закупки в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
с матрасом на. участием только 

ламелях субъектов малого и 
среднего 

предпринимательства 

5 [юи Поли! | Поставка хлебной [Батон «Летний Дар» вс 0,35 кгв | 796 Штука 950 [03401 |[г. Краснодар 135856,00 09.2022 11.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
Юли продукции нарезке 1200 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
1071.1.12 [Хлеб Городской 1с форм 0,5кгв 970 исполнителя) 

нарезке 
[С леб "Дарницкий" рж. пи форм 

0,58 кг в нарезке 

86 10.51 10.51.52.140 | Поставка молочной |Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л 166 | Килограмм | 2000 |03401 |г. Краснодар 717380,00 99.2022 11.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.51.52.130 продукции Ряженка жир. 2,5% п/э пл. 0,5л 796 Штука 300 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
10.51.52.200 Сметана жир. 15% пленка 500 гр 250 исполнителя) 

10.51.52.1909 Снежок жир. 2,5% п/з пл. 0,451 300 

10.51.40.100 Сыр «Российский» 50% 7109 

10.51.40.310 Творог жир. 9% флоу-пак 200гр 60 
10.51.1.10 Творог жир. Э%вес. ведро 450 
10.51.30.1109 Молоко питьевое, жирность 2,5%, 2800 

10.51.51.113 п/э пл. 1л. 1360 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% 180       170тр.   Стущенное молоко жир. 8,5% ж/б 
д                                



  

  

  

  

  

    

90 [1393 [13931 Поставка товара |Ковровое покрытие 796 Штука т [03401 г. Краснодар 31717,00 10.2022 11.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
13.92 [13.92.1520 (шторы, ковры)  [физкультурный зал:Текстурный 32 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 

ковролин Фризе- покрытие размер 4 исполнителя) 
5м*12м , из термически 1 
обработанной скрученной пряжи. 3 
Ковры детские 3*2:Текстурный 
ковролин Фризе - покрытие из 
термически обработанной 
скрученной пряжи. 
Кассетная штора:100% полиэстер, 
цельное полотно, не имеющее швов 
и клеевых стыков, химически 

91 [22.29 [2229.23.10 Поставка Диспенсер для бумажных. 796 Штука 64 [03401 |г. Краснодар 63322,67 10.2022 11.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
диспенсеров для  |полотенец: пластик настенный, 64 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
гигиенических высота: 300-380, ширина 120-145, 80 участием только 

средств глубина 250-280 3 субъектов малого и 
Диспенсер для туалетной бумаги: среднего 

пластик,настенный, высота: 250- предпринимательства 
|280, ширина 250-280, глубина 120- 

150 

Диспенсер для жидкого мыла: пено- 

преобразователь, пластик, белый, 
наличие окна для контроля 
заполнения, высота 250-280мм, 

100124 129124. 
92 24.33 24.33.20 Поставка, Профнастил С8 0.45 мм 1200 796 Штука 374 |03401 |г. Краснодар 394755,81 10.2022 11.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

24.20 [2420.34 профнастила,  |(1150)ж1700 мм ВАТ, 1014 432 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
25.94 |2594.П комплектующих и |Труба профильная 20*20*1,5 Зм 3750 участием только 

металла. Саморез 5,5х19 КАТ. 1014 (250 шт) субъектов малого и 
под насадку для крепления среднего 
стальных листов к металлическим предпринимательства 
конструкциям, толщина сверления 
5.0-7,0мм (длина сверла 8-Эмм) 

93 36.00.1 |36.00.11 Подача холодной |Отпуск питьевой воды из 113 | Кубический | 3211,45 |03401 |г. Краснодар 101803,15 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

(питьевой) воды  |централизованной системы метр поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 

филиал по вдресу: |коммунального водоснабжения. исполнителя) 
г.Краснодар, ул. им 

Героя Георгия 
Бочарникова, д. 10 

94 ю.11.1 | Ю.И... Поставка мясной  |Мясо говядины без кости, 166 | Килограмм 1300 [03402 |г. Краснодар 1102980,00 10.2022 12.2022 Отбор оферт да МАДОУ МО г. Краснодар 

10.11.31.140 | продукции на ноябрь охлажденное 550 «Центр — детский сад № 199» 
10.12.10.110 | декабрь месяц 2022 |Печень говяжья 200 

10.12. 0.19 года Филе грудной части цыплят 420 

Окорочка куриные охлажденные 

95 [10201 [1020.14.120 | Поставка рыбной [Филе минтая свежемороженое 167 | Килограмм | 500 [03403 |г. Краснодар 182582,40 10.2022 12.2022 Отбор оферг да |МАДОУ МО г Краснодар 
10.20.13.122 | продукции на ноябрь] Минтай свежемороженый 360 «Центр — детский сад № 199»       декабрь месяц 2022 

года                                  



  

  

  

  

  

  

    

96 01.13. |01.13.12.120 | Поставка овощей и |Капуста свежая 166 | Килограмм 250 |03401 г. Краснодар 216450,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.39  [01.13.51.120 фруктов Картофель 2500 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
01.24 — |01.13.43.110 Лук репчатый 200 исполнителя) 

01.23 91.13.41.110 Морковь 350 

91.13.49.110 Свекла, 150 

91.13.39.130 Тыква, 150 

91.13.32.000 Огурцы 150 

91.24.19.000 | Яблоко 1300 

91.23.12.000 Лимоны 2 

10.39.25.132 Курага. 15 
1039.25.134 Сухофрукты 140 

97 10.71 ЮРИ. Поставка хлебной |Батон «Летний Дар» в/с 0,35 кгв 796 Штука 950 |03401 |г. Краснодар 135856,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

Юли продукции нарезке 1200 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
1071.1.12 [Хлеб Городской 1с форм 0,5кгв 970 исполнителя) 

нарезке 
[Хлеб "Дарницкий" рж. пи форм 

0,58 кг в нарезке 

98 [1051 [105152140 | Поставка молочной [Кефир жир. 2,5% Шэпл1л 166 | Килограмм | 2000 [03401 |г. Краснодар 697580,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
10.51.52.130 продукции Ряженка жир. 2,5% п/э пл. 0,5л 796 Штука 300 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
10.51.52.200 Сметана жир. 15% пленка 500 гр 250 исполнителя) 

10.51.52.1909 Снежок жир. 2,5% п/з пл. 0,451 300 

10.51.40.100 Сыр «Российский» 50% 7109 

10.51.40.310 Творог жир. 9% флоу-пак 200гр 60 
10.51.1.10 Творог жир. Э%вес. ведро 450 
10.51.30.1109 Молоко питьевое, жирность 2,5%, 2800 

п/э пл. 1л. 1360 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% 
170гр. 

99 01.47 91.47.21.000 Поставка, | Яйцо столовое куриное С1 166 | Килограмм | 22000 |03401 г. Краснодар 220590,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.51 10.51.51.113 | продовольственных | Молоко цельное сгущеное с 796 Штука 300 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199 

10.39 10.39.25.131 товаров сахаром 30 исполнителя) 

Виноград сушеный (изюм) 

100 10.11.11 | 10.11.11.119 | Поставка мясной  |Мясо говядины без кости, 166 | Килограмм 650 | 03401 | г. Краснодар 548825,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.12.1 | 10.11.31.140 продукции охлажденное, 1 кат., пром.выраб: 275 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
10.11.3 | 10.12.10. 19 Печень говяжья 100 исполнителя) 

10.12.20.110 Филе куриное, грудная часть б/к, 210 
охлажденное 
Окорочка куриные, охлажденные 

101 10.20.1 | 10.20.14.120 | Поставка рыбной |Филеминтая на коже 166 | Килограмм 250 |03401 г. Краснодар 100950,00 10.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.20.13.122 продукции |свежемороженое 180 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
Минтай свежемороженый б/Г исполнителя) 

192 [28.29 28.29.22.110 Поставка, Огнетушитель ОУ-5 ВСЕ, 796 Штука 3 03401 |г. Краснодар 108233,33 11.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

25.91 |25.91.11.000 | противопожарного |переносной, длина струи не менее 22 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
28.99 |28.99.39.190 оборудования |3м; 2 участием только 

25.91.12.000 | (огнетушители,  |Огнетушитель ОП-10 АВСЕ, 2 субъектов малого и 
пожарный щит, ящик | переносной, длина струи 4м 2 среднего 

для песка, бочка) |ящик для песка напольный, предпринимательства     для филиала по 
адресу: г.Краснодар, 

ул. им. Героя Георгия 
Бочарникова, д. 10   сварной, красный объем 0,5 м3; 

Пожарный щит закрытый, 

железный, укомплектованный, 
настенный не менее 1250*1400; 

бочка пожарная напольная, объем 
[200л, металлическая, красная             
  

                     



  

  

  

103 [32.59 [32.99.53.130 Поставка Доска магнигно-маркерная 796 | Шнука 18 [03401 |г Краснодар 31999817 10.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
27.40 |27.40.25.122 | канцелярских [1005150 см 18 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199 
28.28 [2823.23.00 товаров Светильник для школьной доски 2 участием только 
25.99 [2823.23.00 | для филиала по  |светодиодный 2 субъектов малого и 
20.30 |25.99.22.130 | адресу: г.Краснодар, [Ламинатор формат А4, толщина 1 среднего 
17.23 |25.99.22.130 | уп. им. Героя Георгия| пленки 1 сторона 75-150 мкм 1 предиринимательства 
22.29 |25.99.22.130 | Бочарникова, д. 10 |Степлер мощный №23-24 до 200 30 
20.52 [2599.23.00 листов 30 

2030.22.160 Брошюровщик для пластиковой ю 
1723.13.19 пружины ю 
22.29.2500 Дырокол металлический ю 
2599.22.10 МОЩНЫЙ, до 60 листов 5 

2599.23.00 Степлер №10, до 20 листов 7 
2599.23.00 Скобы для степлера № 10, 1000 5 
32.99.12.110 шт 150 
22.29.2500 Корректирующая жидкость от 20г. 5 
1723.13.193 Блок бумаги для записей 90*90"90 1 
22.29.25.000 Файл А4, 35 мкм,глянцевый, 1000 
22.29.2500 вертикальный, 100 штук 120 
22.19.20.112 Степлер №24/6 до25 листов 30 
1723.13.19 Скрепки канцелярские 28 мм, 100 30 
20.52.10.190 шт, без покрытия 150 
1723.13.191 Скобы для степлера №24/6 (1000 5 
2599.22.10 штук в упаковке) ю 
2599.22.10 Ручка шариковая синяя 5 
22.29.21.000 Пленка для ламинирования (4) 20 
22.29.21.000 100 мкм глянцевая (100 штук в 20 
28.23.12.110 упаковке) 2 

104 [3530 [35301.19 | Отпусктепловой |Отпуск тепловой энергии в точки | 233 | Гигакалория | 104,48 | 03401 |г. Краснодар 210000,;00 11.2022 12.2022 | Закупка уединственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 

      
энергии для нужд 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, ул. им 

Героя Георгия 
Бочарникова, д. 10 

поставки, определенные 
настоящим договором 

                          

поставщика (исполнителя, 
подрядчика) прямым 

договором 

    
«Центр — детский сад № 199» 

   



  

  

  

105 [25.1 25.11.23.120 | Поставка флагштоков|Флагшток алюминий 6м 796 Штука 3 93401 |г. Краснодар 116629,99 11.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

23.61 [23.611 и флагов облегченный 3 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199 
13.92 |1392.29.190 | для филиала по  |Платформа бетонной-1-01 (н-23, 2 исполнителя) 
16.29  |13.92.29.190 | здресу: г.Краснодар, [1,0х1.0м., 325 кг) 2 

13.92.29.190 |ул. им. Героя Георгия [Флаг "Россия" полизфир 90 х 135 2 
16.29.14.199 | Бочарникова, д. 10 [см 3 

16.29.14.199 Флаг "Кубани", ткань: полизфир, 1 
размер: 90 х 135 ем 
Флаг "Краснодар" полиэфир 90 х 
135 см 

Древко составное лакированное, 
латуневая гильза, размер: 2203,5 
ом с навершием РФ заливка. 
красным лаком 
Напольная подставка на 3 

отверстия 4=35 мм, 
Материал: бук, диаметр: 35 см 

105 [2751 [2751.21.19 | Поставка бытовой, |Измельчитель пищевых отходов, | 796 | Штука 2 | 03401 г. Краснодар 129754,00 11.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
28.23 |2751.24.190 | офисной техники, |Номинальная потребляемая 1 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
26.30  |2823.23.000 | фотоаппарата для |мощность (Вт) 550, Количество 1 участием только 
2670  |26.30.23.000 | филиала по адресу: г. [оборотов (об/мин) от 2800, Способ 2 субъектов малого и 
28.29  |2670.14.190 | Краснодар, ул. им. обработки отходов- проточный 1 среднего 

26.20.21.120 | Героя Георгия  |Отпариватель вертикальный - 1 предпринимательства 
28.29.12.119 | Бочарникова, д. 10 |мощность не менее 2000, 2 

      
Интенсивность подачи пара; не 

менее 35 г/мин, Емкость бака для 

воды: не менее 1700 мл, 

механическое управление, 
индикатор включения 
Шредер-продольный, Ширина. 

фрагмента - 6 мм, Максимальная 
загрузка бумаги до 8 листов 

Телефон беспроводной - 
|Черный/темно-серый, 
Определитель номеров АОН, СаЙег 
1.Максимальная скорость чтения 
не менее 95 мб/с 

\Фотовппарат зеркальный - Не 
менее 24.1 МПикс, Не менее 22,3 х 

14.9 мм, РоЙНО (1920х1080 Пикс) 

Карта памяти $ОХС - Память Не 

менее 128 г, Класс скорости Не 
менее 10, Максимальная скорость 
записи 90 мб/с 

Кулер для воды - Напольный,             
  

                   



  

  

  

тот [2824 [2824.11.00 Поставка Перфоратор - щеточный, 796 | Шнука т [03401 [г Краснодар 14355971 112022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
2528 |2513.30.221 инструмента, — |Мощность 800-900 Вт, Наличие 1 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199 
2844 [2841.22.10 расходных — |реверов, Количество режимов не 1 участием только 
28.98 [2824.11.00 материалов, — |менееЗ, 1 субъектов малого и 
2523 [2824.11.00 | строительного  |Тиски слесарные - Ширина губок 1 среднего 
26.51 |28.93.13.132 | оборудования,  |80-100 мм,Рабочий ход 80-100(мм) 1 предиринимательства 
26.51 [257330 садового и Сверлильный. Вертикальный 2 
23.91 [2573.20.10 | хозяйственного  |станок - Обороты до 2700 2 
25.93 |2573.30.290 | инвентаря для  |(об/мин)Мах диаметр сверла,16 мм 1 
2830 [2573.30.29 | филиала по вдресу: г, [Сетевой лобзик - с маятниковым 1 
25.99 |26.51.33.199 | Краснодар, ул. им, |ходом, Мощность, 700-750 Вт, 1 
32.91  |25.73.40.290 | Героя Георгия  |Мах толщина пропила (дерево), 2 
2782 |2573.30.210 | Бочарникова, д, 10 |100-120 мм 2 
2249 |2573.30.170 [Аккумуляторная дрель- 1 
28.12 [26.51.33.199 шуруповерт.Наличие подсветки, 1 
27.51 |2573.40.290 Мощность аккумулятора, 18 Вт, 1 

2513.30.164 Тип аккумулятора 14-1п, Диаметр 1 
25.13.30.165 патрона 10 мм 1 
2573.10.00 [Угловая шлифмашина - Мощность, 2 
2573.40.10 900 Вт, Диаметр диска, 125 мм, 1 
23.91.11.150 Число оборотов, 11 0000 об/мин 20 
25.93.14.140 Набор инструментов - 2 

2830.40.00 Обязательное наличие: Отвертка. 1 
2599.29.120 индикаторная 100-2208; Набор ю 
2599.29.120 отверток мин 4 шт; Пассатижи- 2 
2599.29.120 плоскогубцы; Набор бит 5 
2599.29.120 (51.РН,Р2); Набор ключей 8; 10; ю 
32.91.19.190 12; 13; 14; 17мм; Набор торцевых 5 

108 [3101 [3101.11.150 | Поставка мебели для |Стул на металлическом каркасес | 796 | Штука 20 | 03401 г. Краснодар 17960,40 11.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар[Закупка 
31.01.11.150 | сидения (стулья и [тканевой обивкой пластик, 6 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199%» |признана 
31.01.11.150 | кресла) для филиала | Наличие мягкого сидения, Форма 1 участием только несостоявшейся 
31.01.11.150 | МАДОУ МОг.  |эснования- ножки, Вид материала ю субъектов малого и ‚ подаю 0 

Краснодар «Центр |обивки - ткань среднего заявок 
развития ребенка - |Стул на металлическом каркасе с предиринимательства 

      
детский сад № 199%» обивкой из искусственной кожи - 

Наличие мягкого сидения, Наличие 

мягкой спинки, Форма основания- 
ножки, искусственная кожа. 
Кресло офисное для руководителя - 

|ткань с сетчатыми вставками и 
подголовником из искусственной 
кожи, хромированная сталь, 
[хромированный металл с 
накладками из искусственной кожи 
Кресло офисное - ткань, серый, 
пластик, Количество роликов - 5, 
наличие Подлокотников                                    



  

  

  

109 [32.50 32.50.50.190 Поставка, '`Облучатель бактерицидный 796 Штука 2 93401 |г. Краснодар 205144,00 11.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

2740 |2740.15.120 | оборудования для |(рециркулятор воздуха) - 4 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
28.25 |2825.14.119 | обеззараживания |Беспрерывная работа в 40 участием только 

воздуха и присутствии людей, металл, субъектов малого и 
сопутствующие  |Производительность, не менее 60 среднего 

товары для филиала | куб.м/час, закрытый предпринимательства 
МАДОУ МОг. |Сьетильник ульграфиолетовый 

Краснодар "Центр |бактерицидный - линейная, 

развития ребенка- |бактерицидная, кварцевая лампа, 

детский сад № 199" |неменее 8000, не менее 40. 

Стойка приборная (подставка) - 
металл, Наличие стационарных. 
опор, Подходит для 2-лампового 

облучателя бактерицидного 

(рециркулятора воздуха) 

планируемого к поставке в закупке 

10 [13.92 [13.9212.14 | Поставка мягкого |Комплект постельного белья ГОСТ | 796 | Штука т [03401 [`. Краснодар 5079316,67 11.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
13.92 [1392. 1.10 инвентаря для  |31307-2005, бязь, хлопок, не менее в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
13.92 |13.92.24.149 | филиала МАДОУ |140, детский цветной рисунок, участием только 
13.92 [1392.14.10 | МОг. Краснодар [простыня, пододеяльник, субъектов малого и 
13.92 [1392.14.10 | «Центрразвигия |Наволочка среднего 
13.92 13.92.14.110 | ребенка - детский сад |Одеяло стёганое теплое - не менее предпринимательства 

13.92 13.92.29.1909 №199 140 и не более 150, Плотность 

13.92 13.92.29.1909 наполнителя не менее 300. 

13.92 13.92.13.192 Подушка - ширина не менее 40 и 

13.92 13.92.13.191 не более 45, наполнитель 

13.92 [13.92.13.149 |холлофайбер ‚ тип материала бязь 
13.92 13.92.12.119 Полотенце махровое - хлопок 100. 

31.03 3143.12.129 4% 

31.03 3143.12.129 Полотенце вафельное набивное 

14.12 14.12.30.132 вафельное полотно, хлопок 100 % 

14.12 14.12.21.1109 Наматрасник - Хлопок не менее 

14.12 14.12.21.1109 70% не более 80%, полиэстер не 

14.12 14.12.21.1109 менее 20% не более 30% 

14.12 14.12.30.132 Мешок для чистого и грязного 

14.12 14.12.30.1909 белья - Полизстер с пленочным 

14.12 [14.12.30.131 полиуретановым (ПУ) покрытием 
14.12 14.12.30.131 Салфетки тканевые - Полизстер         88%, хлопок 12% 

Скатерть - Полизстер 88%, хлопок 
12% 
Прихватки - 100% хлопок                                



  

  

  

  

    

1 [32.50 [32.50.22.127 Поставка Травматологическая укладка - 796 Штука. т [03401 г. Краснодар 604123,00 11.2022 12.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
21.20 |2120.24.170 | оборудования для |комплект необходимых средств 1 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
32.50 32.50.30.110 | медицинского блока |для оказания первой медицинской 1 исполнителя) 

32.50  |32.50.30.110 | для филиала МАДОУ [помощи при травмах у детей и 1 
32.50  |32.50.30.110 | МОг. Краснодар [подростков 2 
29.20 |2920.21.121 | «Центр развития |Посиндромная укладка на 12 1 
32.50 32.50.21.122 | ребенка - детский сад [синдромов - комплект 1 

32.50 32.50.13.190 №199» необходимых средетв для оказания 2 

32.50 32.50.13.190 первой медицинской помощи при 2 

20.20  |20.20.14.000 |травмах у детей и подростков 1 
25.51 26.51.66.111 Столик процедурно- 2 

25.51 26.51.66.111 манипуляционный - Столик 2 

26.51  |26.51.66.111 процедурно-манипуляционный из 1 
26.51 26.51.66.111 металлического каркаса на. 1 

32.50 [32.50.1310 колесных опорах (передвижной) 2- 4 
32.50 32.50.50.190 |< ярусный 1 

32.50 32.50.13.190 Столик процедурный - Столик 4 

30.99 30.99. 0.119 процедурный из металлического 1 

32.50 32.50.50.190 каркаса на колесных опорах. 1 

26.20  |26.20.12.122 (передвижной) 2-х ярусный 1 
26.20 26.60.12.125 Столик манипуляционный - 2 

32.50 32.50.13.119 Столик процедурно- 1 

32.50 32.50.13.119 манипуляционный из 1 

32.50 32.50.13.119 металлического каркаса на. 1 

32.50 [32.50.1310 колесных опорах (передвижной) 2- 1 
32.50 32.50.13.129. |< ярусный 2 

26.52 26.52.12.140 Термоконтейнер - для 2 

26.20  |26.60.12.129 [транспортировки и временного 2 

12 [2229 [2229.23.130 Поставка. Диспенсер для бумажных 796 Штука. 80 [03401 г. Краснодар 960560,01 11.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
22.29.23.130 | диспенсеров для  |полотенец: пластик. настенный, 80 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
22.29.23.130 гигиенических высота: 300-380, ширина 120-145, 80 участием только 

22.29.23.130 | средств для филиала | глубина 250-280 25 субъектов малого и 
МАДОУ МОг. |Диспенсер для туалетной бумаги: среднего 

Краснодар «Центр- |пластик.настенный, высота: 250- предпринимательства 
детский сад № 199» |280, ширина 250-280, глубина 120- 

150 

Диспенсер для жидкого мыла: пено- 

преобразователь, пластик, белый, 
наличие окна для контроля 
заполнения, высота 250-280мм, 

100122 129124. 
113 [25.99 25.99.12.112 | Поставка посуды для |Ведро, л 12, 10,8, 796 Штука 32 |03401 |г. Краснодар 100684 1,33 11.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

25.29 25.99.12.112 пищеблока и Ведро пластиковое, 12 л 32 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199 

2571 |2599.12.112 | групповых для  |Бак для сбора отходов, 25 л 32 участием только 
16.29 22.29.23.120 | филиала МАДОУ |Бак для сбора отходов, 65 л 32 субъектов малого и 

32.99  |22.29.23.120 | МОг. Краснодар |Кастрюля, 5 л ю среднего 
31.09 |22.29.23.120 | «Центр-детский сад |Кастрюля, 7 л ю предпринимательства 

22.22 25.29.12.112 №199» Кастрюля, 11 л 16 

23.41 25.29.12.112 Кастрюля, 30 л 4 

25.29.12.112 Кастрюля, 40 л 2 

25.29.12.112 Кастрюля, 50 л 3 

25.29.12.112 Гастроемкость СМ 1/1 сталь 6 

25.29.12.112 нержавеющая пищевая 8 
ааа о 1. де 2 

114 [32.99 [32.99.53.130 Поставка Доска магнитно-маркерная 796 Штука 18 [03401 |г. Краснодар 1444885,97 11.2022 12.2022 Запрос котировок да |МАДОУ МО г Краснодар 
2740 |27.40.25.122 канцелярских  |100*150 18 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 

25.99 25.99.29.119 | товаров итоваров |Светильник для школьной доски 15 участием только 

20.30 20.30.23.130 для учебной светодиодный 50 Гц, 18 Вт 700 субъектов малого и 

20.30 20.30.23.130 деятельности для |Магниты НАБОР 12 шт 700 среднего 

32.99  |32.99.15.110 | филиала МАДОУ |Гуашь 12 цветов 700 предпринимательства 
32.99  |32.99.15.110 | МОг. Краснодар |Краски акварельные 12 цветов (© 700 
32.99 [32.99.15 «Центр-детский сад | кистью) 700 
20.59  [20.59.52.110 №199» Карандаш чернографитный НВ 700 

22.29 22.29.2500 заточенный с ластиком 350 

17.23 171.23.13.199. Карандаши цветные 12 цветов 700 

25/71 2511.11.12 Восковые карандаши ‚ 24 цвета 290 
122 122313 102 с. 12 до. 

115 [31.01 3101.11.15 | Поставка кресел и |Стул на металлическом каркасе с 796 Штука 40 |03401 |г. Краснодар 283374,27 11.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

3101.11.159 | стульев офисных для |тканевой обивкой пластик, 6 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199 

31.01.11.150 | филиала МАДОУ |Наличие мягкого сидения, Форма. 1 участием только 
31.01.11.150 | МОг. Краснодар |основания- ножки, Вид материала. 15 субъектов малого и       «Центр — детский сад 

№199»   обивки - ткань 

Стул на металлическом каркасе с 
обивкой из искусственной кожи - 
Наличие мягкого сидения, Наличие 

мягкой спинки, Форма основания- 
ножки, искусственная кожа. 
Кресло офисное для руководителя - 

|ткань с сетчатыми вставками и                       

среднего 
предпринимательства          



  

  

  

  

  

    

116 [25.91 25.91.11.000 Поставка, ящик для песка напольный, 796 Штука 2 93401 |г. Краснодар 54333,33 11.2022 12.2022 Запрос котировок да МАДОУ МО г. Краснодар 

28.99 |28.99.39.190 | противопожарного [сварной, красный объем 0,5 м3; 2 в электронной форме с «Центр — детский сад № 199» 
25.91.12.000 оборудования — |Пожарный щит закрытый, 2 участием только 

(пожарный щит, |железный, укомплектованный, субъектов малого и 
ящик для песка,  |настенный не менее 1250*1400; среднего 

бочка) для филиала |бочка пожарная напольная, объем предпринимательства 
МАДОУ МО г. |200л, металлическая, красная 

Краснодар «Центр 

детский сад №199» 

17 [13.92 13.92.15.120 | Поставка системы |Ширина изделия до 50см, Ткань 796 Штука 28 [03401 |г. Краснодар 2562748,00 11.2022 12.2022 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

13.92 [13.92.15.120 (устройства) — |рассеивающая светкороб 200 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
13.92 13.92.15.1209 затемнения окон  |алюминиевый с вакуумным 268 исполнителя) 

13.92 |13.92.15.120 | (кассетные шторы, |порошковым напылением, 61 среди субъектов малого и 
13.92  |13.92.15.120 | жалюзи) для филиала [цепочный привод к механизму, 4 среднего 
13.92 [13.92.15.120 | МАДОУ МОг. |держатель цепи, направляющие 4 предпринимательства, 
13.92 |1392.15.120 | Краснодар «Центр - [алюминиевые с вакуумным 18 
13.92 13.92.15.120 | детский сад №199» |порошковым напылением УНИ 2 18 

13.92 [13.92.15.120 (для нестандартных штапиков), 3 
нижняя планка отвес ткани с 
боковыми заглушками. 
Ширина изделия до 60ем, 

-.. . 
18 [5929 [582911000 Поставка Операционная система Масговой | 796 Штука 50 [03401 |[г. Краснодар 3714275,00 11.2022 12.2022 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 

58.29  |5829.29.000 | оборудование для |У/ польз 11 Рго, 64 Ыь 50 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
58.29 58.29.29.000 кабинета 30- МТСКОЗОРТ, Операционная 50 исполнителя) 

26.20  |26.20.16.190 | моделирования и |система, Русская Локализация, 64 5 среди субъектов малого и 
28.99 |28.99.14.140 программное — |бит, БУБ 5 среднего 
28.99  |28.99.40.110 | обеспечение для всей |Офисное приложение Меговой 5 предпринимательства. 

инфраструктуры для |ОЁНсе для домаи бизнеса Бренд 

филиала МАДОУ |МТСКОЗОЕТ, Тип ПО 

МО г. Краснодар |Операционная система, Русская 

«Центр — детский сад | Локализация, состав пакета Гог, 

№199» Ехсе!, РоууегРопи и Оп оо, 

поддержка ОС УЛидоуь 10, МасО5 
Бур 

9 [26.20 [2620.13.00 | Интерактивное и |Стол интерактивный детский 796 Штука. 2 [03401 |г. Краснодар 177188 1,П 11.2022 12.2022 Отбор оферт среди да |МАДОУ МО г Краснодар 
26.20  |26.20.18.000 периферийное  |Материал корпуса сталь, Размер 4 субъектов малого «Центр — детский сад № 199» 
26.20  |26.20.16.120 | оборудование для |диагонали экрана, дюймы не менее 3 исреднего 

филиала МАДОУ |55, Разрешение ЕШИНО, предпринимательства, 
МОг. Краснодар |Встроенные функции 

«Центр — детский сад [распознавания объектов касания, 

№19 Тип сенсорной технологии 
инфракрасная, Количество 
одновременных не менее 10 

касаний 

Многофункциональное устройство 

(МФУ) электрографическая 

120 [2640 [264031190 | Оборудованиев [Комплект 839 | Комплект т [03401 |г. Краснодар 3107188,43 11.2022 12.2022 Отбор оферт среди да |МАДОУ МО г Краснодар 
26.40 |26.40.31.190 | музыкальныйи |1. Ультракомпактная, 796 Штука 1 субъектов малого «Центр — детский сад № 199» 
2640  |26.40.31.190 | физкультурный зал |двухполосная, активная 704 Набор 7 исреднего 
26.30  |26.30.11.190 | для филиала МАДОУ [акустическая система. На задней 1 предпринимательства 
32.20 [3220.14.10 | МОг. Краснодар |панели встроенный медиаплеер с 1 
26.40  |26.40.51.000 | «Центр — детский сад [дисплеем, слотом для $О-карты, 1 
32.20 32.20.15.190 №199 9 $В-портом и приемником 1 

32.20 32.20.15.119 В шеос!И, 2-х канальный микшер © 1 

32.20 32.20.15.119 отдельными микрофонными / 1 

32.40 [3240.39.11 линейными входами, регуляторами 1 
32.20 32.20.15.119 громкости и светодиодами 1 

32.20 [32.20.1510 перегрузки.2-х полосный 1 
220 2215 ца 1 

121 [32.59 [32.99.53.130 Предметно- Воздушно-пузырьковые колонны | 796 Штука т [03401 |г. Краснодар 1341853,83 11.2022 12.2022 Отбор оферт среди да |МАДОУ МО г Краснодар 
2740 |2740.39.110 развивающее |200 см. диаметр 18 см. - 2 шт. 1 субъектов малого «Центр — детский сад № 199» 
26.20  |26.20.17.120 | оборудование для |мягкое основание, имеющее форму 1 исреднего 
2740 |27.40.33.190 | кабинета психолога [полукруга 70х70%30 см; 5 предпринимательства 
32.50 32.50.22.120 |для филиала МАДОУ [два безопасных зеркала 169х59 1 

13.92 13.92.24.1309 МО г. Краснодар |см.; 2 

26.30  |26.30.11.130 | «Центр — детский сад [двусторонняя подсветка колонн. 1 
32.40 32.40.39.249 №199 Основание и верх сенсорного 1 

32.40 32.40.39.249 [уголка обрамлены безопасными 1 

32.40 32.40.39.249 зеркальными поверхностями 1 

32.40 32.40.39.249 для подсветки зеркальных шаров в 1 

32.40 32.40.39.249 небольших помещениях сенсорной 1 
о 24а ар 240 1                                     

  
 



  

  

  

  

  

  

    

122 |01.13. [01.13.12.120 | Поставка овощей и |Капуста свежая 166 | Килограмм 350 |03401 г. Краснодар 284940,00 11.2022 91.2023 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.39  [01.13.51.120 фруктов Картофель 2900 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
01.24 — |01.13.43.110 Лук репчатый 200 исполнителя) 

01.23 91.13.41.110 Морковь 350 

91.13.49.110 Свекла, 150 

91.13.39.130 Тыква, 180 

91.24.19.000 | Яблоко 1400 

91.23.12.000 Лимоны 40 

10.39.25.132 Курага. 15 
1039.25.134 Сухофрукты 150 
10.39.17.1909 Капуста квашеная 200 

10.39.17.1909 Огурцы соленые 120 

23 юм [Юрии | Поставка хлебной [Батон «Летний Дар» в 0.35 кгв | 796 Штука 1000 [03401 г. Краснодар 14140,00 11.2022 01.2023 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
Юли продукции нарезке 1250 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
1071.1.12 [Хлеб Городской 1с форм 0,5кгв 1000 исполнителя) 

нарезке 
[С леб "Дарницкий" рж. пи форм 

0,58 кг в нарезке 

124 [1051 [105152.140 | Поставка молочной [Кефир жир. 2,5% шэ пл л 166 | Килограмм | 2200 [03401 |г. Краснодар 769490,00 11.2022 01.2023 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
10.51.52.130 продукции Ряженка жир. 2,5% п/э пл. 0,5л 796 Штука 300 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
10.51.52.200 Сметана жир. 15% пленка 500 гр 270 исполнителя) 

10.51.52.1909 Снежок жир. 2,5% п/з пл. 0,451 300 

10.51.40.100 Сыр «Российский» 50% 80 

10.51.40.310 Творог жир. 9% флоу-пак 200гр 80 
10.51.40.310 Творог жир. Э%вес. ведро 450 
10.51.1.10 Молоко питьевое, жирность 2,5%, 3000 

10.51.30.1109 п/э пл. 1л. 1500 

10.51.51.113 Масло «Крестьянское» жир. 72,5% 180 

170гр. 
|Сгущенное молоко З80гр ж/б 8,5% 

125 [01.47 91.47.21.000 Поставка, | Яйцо столовое куриное С1 166 | Килограмм | 12500 |03401 г. Краснодар 102545,00 11.2022 91.2023 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

0.39 |1039.25.131 | продовольственных [Виноград сушеный (изюм) 796 Штука 15 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
товаров исполнителя) 

СМП 

126 10.11.11 | Ю.11.11. 19 Поставка мясной  |Мясо говядины без кости, 166 | Килограмм 750 93401 г. Краснодар 60427500 11.2022 91.2023 Закупка у единственного нет МАДОУ МО г. Краснодар 

10.12.1 | 10.11.31.140 продукции охлажденное, 1 кат., пром.выраб: 305 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 
10.11.3 | 10.12.10. 19 Печень говяжья 80 исполнителя) 

10.12.20.110 Филе куриное, грудная часть б/к, 280 смп 
охлажденное 
Окорочка куриные, охлажденные 

127 | 10201 | 1020.14.120| Поставка рыбной [Филе минтая на коже 166 | Килограмм | 300 [03401 | г Краснодар 126900,00 11.2022 01.2023 Закупка у единственного | нет |МАДОУ МО г Краснодар 
10.20.13.122 продукции |свежемороженое 250 поставщика (подрядчика, «Центр — детский сад № 199» 

Минтай свежемороженый б/Г исполнителя) 
СМП 

128 [2620 [2620.13.000 | Моноблокидля |Тип процессора Не менее Вие] Соге | 796 Штука 15 [03401 |г. Краснодар 1845850,05 11.2022 12.2022 Отбор оферт среди да |МАДОУ МО г Краснодар 
филиала МАДОУ |5 субъектов малого «Центр — детский сад № 199» 
МОг. Краснодар |Процессор, частота номинальная, исреднего 

«Центр — детский сад |ГГц Не менее 2,7 предпринимательства, 

№199 Процессор. частота в режиме.                               
  

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 
рублей 

среднего предпринимательства, составляет о рублей. 
Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого 

и среднего предпринимательства, составляет 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных 
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной 

соответотьия или мониторинга соответствия), составляет 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по 

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

малого и среднего предпринимательства, составляет 

рублей ( 

заказчиком по результатам 

о 

о рублей 
Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего 

о процентов). 

закупки инновационной продукции, 
о рублей. 

рублей. 

0 рублей, 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, 

  

отчетному, составляет о рублей. 
Закупк] Условия договора к 

в Регион поставки товаров 
# а а Единица измерения {выполнения работ, оказания Трафик осуществления процедур закупки = ё а Е а п Е услуг) Ё 
= я В Е Селения 2 

  

              
    

  

 



  

  

  

                                    
  
  

а = 5 . . -- а —_ 
ё 5 е ё "Минимально необходимые требования, Соеления о о начальной а 
ЕЕ Е : рельльлаььые а : 8 : (аженмальной) | планируемая дви $ 
Е $ з Ё к закупаемым товарам (работам, услугам) Ё 2 ее а 8 цене договора период размещения срок исполнения 8 
Е Я о Ё (вым | 0 Ё {дене лота) извещения договора |да{нет) 

Е Е Ё В Ё о закупке {месяц, год) 
8 Е я = 8 ё 5 Ё {месяц год) 

1 2 з а 5 6 т 10 и 12 13 14 15 

Специалист в сфере закупок Волосатова ЭВ "28" ноября 202 г 
Должность, ФИО. (уполномоченного лица) преставителя заказчика) полнись) ата утверждения)


